(5a) Hibah berupa uang kepada badan dan lembaga serta 

organisasi kemasyarakatan sebagaimana dimaksud 

pada ayat (5) diberikan dengan ketentuan: 

a. untuk belanja konstruksi paling tinggi 

Rpl00.000.000,00 (Seratus Juta Rupiah); dan 

b. untuk belanja non konstruksi paling tinggi 

Rp25.000.000,00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah). 

(5b) Dalam ha! pemberian Hibah berupa uang untuk 

pertama kali, maka hanya diberikan paling tinggi 50% 

(lima puluh perseratus) dari ketentuan sebagaimana 

dimaksud pada ayat (5a). 

(6) Hibah kepada partai politik sebagaimana dimaksud